
 

 

 

Муниципальное казенное учреждение «Управление образованием» 

Шкотовского муниципального района Приморского края 

 

П Р И К А З 

 

 
16.10.2020                                                                 № 137 

           

 
О назначении лиц, ответственных  

за организацию и проведение  

государственной итоговой аттестации  

на территории Шкотовского муниципального района  

в 2020 – 2021 учебном году 

  

 

В целях подготовки к проведению государственной аттестации по программам 

основного общего и среднего общего образования и соблюдения нормативно-

правовых документов, регламентирующих проведение государственной итоговой 

аттестации в Шкотовском муниципальном районе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию и проведение государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования 

Танееву Г.Н., заместителя директора МКУ «Управление образованием» Шкотовского 

муниципального района. 

2. Назначить ответственным за организацию и проведение государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования 

Калугину Н.И., начальника отдела мониторинга и развития образования МКУ 

«Управление образованием» Шкотовского муниципального района. 

3. Назначить ответственным за формирование и ведение региональной 

информационной системы обеспечения проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования Васке И.В., специалиста 2-й категории МКУ «Управление 

образованием» Шкотовского муниципального района. 

 

 



 

4. Возложить персональную ответственность за обеспечение информационной 

безопасности при проведении государственной итоговой аттестации обучающихся, 

освоивших образовательные программы основного общего и среднего общего 

образования, на:  

- Танееву Г.Н., заместителя директора МКУ «Управление образованием» 

Шкотовского муниципального района;  

- Калугину Н. И., начальника отдела мониторинга и развития образования МКУ 

«Управление образованием» Шкотовского муниципального района;  

- Васке И.В., специалиста 2-й категории МКУ «Управление образованием» 

Шкотовского муниципального района. 

6.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. директора                       С.Н. Дроздов 


